COMISSÃO DOS DIREITOS DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

REQUERIMENTO Nº                   /2022

(Da Sra. Deputada REJANE DIAS)

Requer o aditamento de convidada ao

Requerimento  95/2021  que  Requer  a

realização  de  Audiência  Pública  para

debater  o  tratamento  da  amiloidose

cardíaca no Brasil

Senhor Presidente,

Solicito  nos  termos  regimentais  o  aditamento  ao  Requerimento  nº

95/2021 da seguinte convidada:

 DILIA SAVIA DE SOUSA FALCÃO

GERENTE  DE  ATENÇÃO  BÁSICA  DA  SECRETARIA

ESTADUAL DE SAÚDE DO PIAUÍ

Sala da Comissão, em          de junho de 2022.

Deputada REJANE DIAS

PT-PI

*C
D2

22
40

36
78

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222403678800